
* EERLIJK DUURT LANGST     * LA SOUTERRAINE    21-06-25 * Los  : 06.40             S:0030 * 
* VIANE                    * 107 Oude                   * Basis: 555000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00            0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00             INL   BON   INS STRUM STUNT   DER   KRT   AUT   A2S   A3S   A4S   A5S   DAG    LP           

----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           

   10    10     2     0     0     0 AS2          87    73    73     1     1     0     0     0     0     0     0 MIEZEN       73    79     8     3     1     0    49     0    16    12     0     0    67   100 DIVERSEN  

   31    27     2     0     0     0 OS2          10    10     9     1     1     0     0     0     0     0 POELEN          * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    8     8     0     0     0     0 RAKEND       10    10     9     1     1     0     0     0     0 SPECIAL               *  15 Deelnemers

   12    12     0     0     0     0 GROEP 2\4    10    10     9     4     4     0     0     0     0 KLEINIG               * Klachten tot: 10 dagen na de lossing 0472/47.52.55

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  KLEI   AS2   OS2  RAKE  GROE   INL  BON  INSSTRUMSTUNT  DER       KRT  AUT  A2S  A3S  A4S  A5S  DAG   LP     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      7  3  526364 BE4082351-23 14.32010 1115.1386 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0025.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   32.50   1

  2 BOEYKENS ROGER       VOORDE     3  2  541403 BE4020524-23 15.04070 1073.9637 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0025.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   32.50   2

  3 VAN DE VELDE EDDY    SINT-MAR   4  2  538555 BE4109527-23 15.03356 1069.4244 3335   4.50   6.00   7.50 20.00     -     -     -     -  3.0020.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   61.00   3

  4 BROOTCOORENS E.-DE L ONKERZEL   4  3  536584 BE4010827-21 15.02030 1068.7860 3222   4.50   3.00   3.75  3.75     -     -     -     -  3.0015.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   33.00   4

  5 D'HONDT MICHEL & FIL ETIKHOVE   3  3  533502 BE4000980-19 15.02260 1061.8364 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0012.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   19.50   5

  6 BROOTCOORENS E.-DE L ONKERZEL   4  2       2 BE4010821-21 15.10390 1050.7863 3333   4.50   6.00   7.50  7.50     -  6.00     -  6.00  3.0010.00    -    -    -    -  4.00/N 2    -    -    -    -    -    -    -   54.50   6

  7 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      7  2       2 BE4059248-22 15.00570 1050.7316 3000   4.50      -      -     -     -  6.00     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   21.00   7

  8 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      7  1       3 BE4059271-22 15.06410 1038.8421 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00   8

  9 VAN CEULEBROECK DANI BALEGEM   21 12  546535 BE4188531-23 15.28070 1034.8755 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00   9

 10 BOEYKENS ROGER       VOORDE     3  3       2 BE4020516-23 15.28210 1024.7052 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  10

 11 VAN SCHOORISSE GEERT NUKERKE    3  3  528927 BE4079558-23 15.21150 1014.7281 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  11

 12 VAN CEULEBROECK DANI BALEGEM   21  9       2 BE4210217-21 15.45350 1001.7443 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  12

 13 DE NAYER LUC         OVERBOEL  12  6  532239 BE4133467-20 15.40180  985.0805 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  13

 14 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM   13 11  547119 BE4214707-21 15.56370  982.9368 1000   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    0.75  14

 15 DE NAYER LUC         OVERBOEL  12  2       2 BE4170479-22 15.54020  960.6624 3000   4.50      -      -     -     -  6.00     -     -  3.00 7.5030.00    -    -    -  4.00/N 2    -    -    -    -    -    -    -   55.00  15

 16 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM   13  1       2 BE4115674-22 16.22280  939.3138 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  16

 17 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      7  5       4 BE4082320-23 16.12030  920.1364 3000   4.50      -      -     -     -  3.25*    -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   18.25  17

 18 D'HONDT MICHEL & FIL ETIKHOVE   3  1       2 BE4079364-23 16.20410  918.7486 3333   4.50   6.00   7.50  7.50     -     -     -     -  3.00 7.5020.0050.0060.00    -         -    -    -    -    -    -    -    -  166.00  18

 19 DE NAYER LUC         OVERBOEL  12  4       3 BE4170480-22 16.19310  918.4188 3000   4.50      -      -     -     -     -     -  6.00  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   21.00  19

 20 BOTTELDOORN JOZEF    MATER      6  4  537849 BE4209221-22 16.29280  912.4333 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  20

 21 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM   13 10       3 BE4202457-22 16.41580  908.8859 1000   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    0.75  21

 22 VAN SCHOORISSE GEERT NUKERKE    3  2       2 BE4201291-20 16.31270  894.2886 3333   4.50   6.00   7.50  7.50     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   36.00  22

 23 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      7  4       5 BE4082337-23 16.33250  887.0058 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    - 15.00/A 5    -    -    -    -    -16.75    -   46.75  23

 24 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM   13  2       4 BE4115675-22 17.06160  873.6199 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  24

 25 DE NAYER LUC         OVERBOEL  12 12       4 BE4144120-23 16.57480  861.5070 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -  4.00/N 2    -    -    -    -    -    -    -   19.00  25

 26 CARNAIL PAUL-DE TAEY OETINGEN   4  2  539342 BE4113492-23 17.11040  854.6514 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  26

 27 VAN SCHOORISSE GEERT NUKERKE    3  1       3 BE4201252-20 17.02050  850.2510 5555  12.00  13.00* 16.25*16.25*    -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   68.00  27

 28 HAAK - SOEN          MOERBEKE   2  1  533571 BE4025221-23 17.13050  842.8132 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  28

 29 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM   13 13       5 BE4045134-20 17.42280  825.8816 1000   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    0.75  29

 30 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      7  6       6 BE4082323-23 17.21040  821.0753 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  30

 31 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM   13  8       6 BE4202438-22 17.47120  820.0225 1000   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    0.75  31

 32 EECKHOUT Y- SPILEERS RONSE      7  7       7 BE4082312-23 17.24480  816.3213 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -  4.00/N 2    -    -    -    -    -    -    -   19.00  32

 33 D'HONDT MICHEL & FIL ETIKHOVE   3  2       3 BE4201204-22 17.34300  815.1291 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  33

 34 CARNAIL PAUL-DE TAEY OETINGEN   4  4       2 BE2072244-23 18.19340 18.3908,3 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  34

 35 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM   13  5       7 BE4202440-22 18.36050 18.4556,1 1000   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    0.75  35

 36 VAN DEN HOVE JELLE   MOERBEKE  20  3  534450 BE4021570-23 18.37410 19.0322,2 0000      -      -      -     -     -     -     -     -     - 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -25.00   32.50  36

------------------------------------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-21.0322,2 --------------------------------------------------------------------------------------------

  * DE NAYER LUC         OVERBOEL  12  7       5 BE4133503-20 19.11410 19.4008,1 3000      -      -      -     -     -     -  6.00     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    6.00   *



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : AS2 0.25 2.50 / AS2 0.50 5.00 / AS2 0.75 1.50 / OS2 0.75 1.50 / DIVERSEN A2S 32.00 / DIVERSEN A3S 24.00 / 

DE NAYER LUC 30.00 / HAAK - SOEN 4.00 / VAN CEULEBROECK DANIEL 4.00 / BROOTCOORENS E.-DE LEYE M. 10.00 / VAN DE VELDE EDDY 18.50 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug waarborgseries:

Haak-Soen: €1,40 - Van De Velde Eddy: €2,80 - Van den Hove Jelle: €14,00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


